
 
UCHWAŁA NR XXIX/194/05 

RADY GMINY W KAMPINOSIE 
z dnia 31 stycznia 2005r. 

 
 
 
W sprawie:  zmiany uchwały Nr XII/163/04 Rady Gminy Kampinos z dnia 7 czerwca 2004 r. w 

sprawie zmiany Uchwały Nr XII/94/03 Rady Gminy Kampinos z dnia 28 lipca 
2003 r. odnośnie uchwalenia programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem 
gminy na lata 2003-2007. 

 
 
Na podstawie art. 18, 40, 41 i 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. 
U. Nr 142 poz. 1591 z 2001r. z późn. zm.) oraz art. 21 ustawy z dnia 21 czerwca 2001r. o 
ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie kodeksu cywilnego oraz o 
zmianie niektórych ustaw ( Dz. U. Nr 71 poz. 733 z późn. zm.) Rada Gminy Kampinos uchwala, 
co następuje: 
 

§ 1 
 

 
Dokonuje się zmiany w § 1 uchwały Nr XXII/163/04 Rady Gminy Kampinos z dnia  7 czerwca 
2004r. w sprawie zmiany uchwały Nr XII/94/04 Rady Gminy Kampinos z dnia 28 lipca 2003r. 
odnośnie uchwalenia programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy na lata 2003 -
2007 w ten sposób, Ŝe wykreśla się dotychczasowe stawki czynszu regulowanego miesięcznego 
za 1m2 pow. uŜytkowej w lokalach mieszkalnych i w to miejsce wpisuje się: 

- Kampinos ul. Szkolna 3 – 1,82 zł, 
- Kampinos ul. Partyzantów 22 – 1,71 zł, 
- Kampinos ul. Szkolna 2 – 1,93 zł, 
- Kampinos ul. Chopina 9 – 1,60 zł, 
- Łazy 58 – 1,60 zł, 
- Łazy 57 A –1,60 zł. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 czerwca 2005r. 
 
 
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
mgr Barbara Wasilewska 


